s
A
A %f/ﬁ/&/ﬂ . //////i/iZﬂ

'/ P e A A r///J ////4///%(

Roma, 10|42 &

Oggetto: Costituzione del Comitato Paritetico ex Art. 6 CCNL (Funzioni Centrali).

IL DIRETTORE

Vista la legge 1l agosto 2014, n. 125, recante la “Disciplina generale sulla cooperazione
internazionale per lo sviluppo”; ‘
Visto il Decreto del Ministero degli Affari Esteri ¢ della Cooperazione Internazionale del 22 luglio
2015, n. 113 “Regolamento recante lo statuto dell’ Agenzia per la cooperazione allo sviluppo;
Visto il Decreto del Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione [nternazionale del 15 dicembre
2015, con quale ¢ stato approvato il regolamento di organizzazione dell’Agenzia italiana per la
cooperazione allo sviluppo;
Vista la convenzione sottoscrilta in data 12 luglio 2019 tra il Ministero degli Affari Esteri ¢ della
Cooperazione Internazionale e il Direttore dell’ Agenzia per la Cooperazione allo Sviluppo;
Visto il D.P.C.M. del 04.04.2019, registrato alla Corte dei Conti il 13.05.2019, con il quale & stato
conferito al Dott. Luca Mazstripieri I'incarico di Direttore dell’ Agenzia;
visto ["art. 6 CCNL Funzioni Centrali;
preso atto delle designazioni dei componenti il comitato da parte delle organizzazioni sindacali nelle
persone di:

- CGIL - Oberosler Giulietta (titolare), Gamberini Daniele (supplente);

- CISL — Vizzaccare Stefania (titolare), Comi Rosario (supplente);

- UIL - Pasquali Massimo (titolare), Forino Giuseppe (supplente);

- FLP — Attisani Alessandra (titolare)

- UNSA - Di Pictrantonio Elisabetta (titolare);
ritenuto necessario provvedere alla designazione dei componenti in rappresentanza deI}’Agania in

pari numero;



DETERMINA

La composizione del Comitato Paritctico, ai sensi ¢ per gli effetti dell’articolo 6 del CCNL Funzioni
Centrali, ¢ la seguente: '
Organizzazioni sindacali

- CGIL - Oberosler Giulietta (titolare), Gamberini Daniele (supplente);

- CISL - Vizzaccaro Stefania (titolare), Comi Rosario (supplente);

- UIL - Pasquali Massimo (titolare), Forino Giuseppe (supplente);

- FLP - Attisani Alessandra (titolare)

- UNSA - Di Pietrantonio Efisabetta (titolarc);

- Rizzo Valeria Clara (titolare), Mario Beccia {supplente);

- Sgarra Grazia (titolare), Rosamaria Dragone (supplente);

- Chirico Andrea (titolare), Cristina Bartelli (supplente);

- Defazio Giancarlo (titolare), Margherita Sorrentino (supplente);

- Pipi Pietro (titolare), Roberta Marcorii (supplente).

Il presente atto ¢ comunicato alle 00.SS.

N A
b ol ihedd




